Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Ofras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Admini i6n, Emision de Documentos y
Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacitn
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulas
Depaortivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesarios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otras
Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y
Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Vialicos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

: Subsidi

Transferencias, Asig y Otras Ay
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Pliblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Maobiliario y Equipo de Administracién
Moabiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboralorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Cuenta Publica 2015

INI 1T FH CISC

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egr
Clasificacian por Qbjeto de] Gasto (Capitulo y Conceplo)
Del 1 de enero al 31 de diciembre del 2015

32,037,939.00 118,538.50 32,156,477.50
23,592,694.00 88,903.68 23,681,597.68
498,984.00 64,388,768 563,370.76
5,593,647.00 54,151.74 5,647,798.74
2,352,614.00 -88,903.68 2,263,710.32
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
2,966,683.39 1,207,125.80 4,173,809.19
882,359.77 238,832.99 1,121,192,76
205,486,55 -101,814.56 103,651.99
209,902.00 120,031.96 329,933.96
518,149.35 15,011.82 533,161.17
208,020.97 909,334.14 1,118,355.11
719.696.50 -58.729.10 660,967.40
63,445,00 31,878.40 95,323.40
0.00 0.00 0.00
158,643.25 52,580.15 211,223.40
8,969,632.79 17,276,313.06 26,245,945.85
1,363,630.07 -13,217.94 1,350,412.13
237,692.00 186,792.50 424,484.50
1,665,032.00 16,828,880.55 18,493,912.55
123,427.53 -13,208.26 110,218.27
1,839,914.59 7,556.89 1,847,471.48
509,769.00 142,699.58 652.468.58
582,802.00 5,047.86 587.849.86
414,631.34 133,736.25 548,367.59
2,232,734.26 -1,974.37 2,230,759.82
300,000.00 2,420,119.10 2,720,119.10
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00
300,000,00 2,420,119.10 2,720,119.10
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
267,283.82 4,629,262.60 4,896,546.42
65,002.42 1,253,161.60 1,318,164.02
6,542.40 439,000.00 445,542.40
0.00 80,000.00 80,000.00
187,000.00 -889.00 186,101.00
0.00 0.00 0.00
8,739.00 2,538,000.00 2,546,739.00
0.00 320,000.00 320,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

32,120,026,90
23,676,811.33
558,320.76
5,621,184.49
2,263,710.32
0.00

0.00

0.00
3,276,486.24
982,713.32

103,651.99
286,433,96

533,161.17
408,020.90
656,968.10

95,323.40

0.00
210,223.40
24,646,170.88
1,350,412.13
424,484.50
17,357.080.25

110,219.27
1,847 471.48

567.723.45
475,849.86
388,367.59
2,114,582.35
551,470.00
0.00

0.00

0.00
551,470.00
0,00

0,00

0.00

0.00

0.00
761,544.82
105,164.02
6,542.40
0.00
186,101.00
0.00
463.737.40
0.00

0.00

0.00

29,856,316.58
23,676,811.33
558,320.76
5,621,184.49
0.00

0.00

0.00

0.00
3,276,486.24
982,713.32

103,651.99
286,433.96

533,161.17
408,020.90
656,958.10

95,323.40

0.00
210,223.40
24,467,117.88
1.350,412.13
424,484,50
17,357,060.25

110,219.27
1,847,471.48

567,723.45
475,849.86
398,367.59
1,935,629.35
551,470.00
0.00

0.00

0.00
551,470.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
761,544.82
105,164.02
6,542.40
0.00
186,101.00
0.00
463,737.40
0.00

0.00

0.00

36,450.60
4,786.35
5,050.00

26,614.25

0.00
0.00
0.00
0.00
897,322,95
138,479.44

0.00
43,500,00

0.00
710,334.21
4,009.30
0.00

0.00
1,000.00
1,599,774.97
0.00

0.00
1,136,852.30

0.00
0.00

84,745.13
112,000.00
150,000.00
116,177.54

2,168,649.10
0.00

0.00

0.00
2,168,649.10
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,135,001.60
1,213,000.00
439,000.00
80,000.00
0.00

0.00
2,083,001.60
320,000.00
0.00

0.00




Inversion Pablica 0.00 0.00 0.00 0.00 ¥ I
Obra Publica en Bienes de Dominic Pablico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obra Publica en Bienes Propios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ir Fi i y Otras Provisi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Acciones y Participaciones de Capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Compra de Titulos y Valores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Concesién de Préstamos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Especiales
Par y Aportaci 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Amortizacién de la Deuda Piblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Pablica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Caomisiones de la Deuda Pablica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Casto por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apayos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total del Gasto 44 541,539.00 25,651,359.06 70,192,898.06 61,355,698.84 ~ 58,912,935.52 ~8,837,199.22
—
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